
_________________________________________________________ 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA  GRAMSH 

NJËSIA E PROKURIMIT 

Nr__________Prot.                                                                           Gramsh më  23/12/2022 

Shtojca  11 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

Data: 23/12/2022 

Drejtuar: OE “LUAR Bros” SHPK me adresë: Tirane , Rruga "Nasi Pavllo", pall 15/1, Shkalla 1, 

Apartamenti nr.1,Tirane  

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e Hapur, e thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-47989-10-31-2022 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “ Blerje kontenierësh për mbetje urbane” 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike : Nr. 152 datë 7 Nëntor 

2022 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.OE “LUAR Bros” shpk                                                                          L72322004M 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  1 496 650 (një milion e katërqind e nëntëdhjetë e gjashtë mije e gjashtëqind e pesëdhjetë) 

lekë,pa Tvsh  

2.OE “ILIRIAN OSMANI”                                                                             K56321820T 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera  1 631 700(një milion e gjashtëqind e tridhjetë e një mijë e shtatëqind ) lekë,pa Tvsh 

3. OE  “ N.N.Z.K.Shkodra”                                                                               J66915047G 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  1 594 700(një milion e pesëqind e nëntëdhjetë e katër mijë e shtatëqind) lekë,paTvsh  

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. OE  “ N.N.Z.K.Shkodra”                                                                               J66915047G 

                                                           
1 Ky Formular eshte i aplikueshëm nëse ka Ankime 



          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t  

Arsyet e skualifikimit janë si më poshtë: 

 Nga ana e AK-së te Kriteret e Përgjithshme dhe të Veçanta të Kualifikimit të përshkruara në 

DST është kërkuar, ekzaktësisht në pikën 2.3.4 te Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, që OE 

duhet të disponojë një mjet transporti me kapacitet jo më të vogël se 3.5ton, si dhe një kamion 

me vinç për transportin e mallrave, të cilët duhet ti ketë në pronësi ose me qira. 

Nga ana e Komisionit të Vlerësimit të Ofertave konstatohet se ky OE nuk e ka përmbushur pikën 

2.3.4 te Kriteret e Veçanta të Kualifikimit pasi në formularin përmbledhës të vetdeklarimit ka 

deklaruar vetëm 1 (një) mjet transporti. - Faza: Kriter i pergjithshem 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE “LUAR Bros” SHPK me adresë: 

Tirane , Rruga "Nasi Pavllo", pall 15/1, Shkalla 1, Apartamenti nr.1,Tirane, se oferta e paraqitur 

me vlerë totale prej1 496 650 (një milion e katërqind e nëntëdhjetë e gjashtë mije e gjashtëqind e 

pesëdhjetë) lekë,pa Tvsh  [_____] është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë  Gramsh,me adresë ,bulevardi  “10 

korriku”,(Drejtoria e Sherbimeve Publike) sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat 

e tenderit, brenda  5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 1 631 700(një milion e gjashtëqind e tridhjetë e një 

mijë e shtatëqind ) lekë,pa Tvsh 

, siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO x 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

 

PO    JO x 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

KRYETARI I BASHKISË 

Klodian TAÇE 

Konc.L.Zogu 



Konf.L.Zogu 

Dosja;____ 

Afati:____ 

 

 


